

Keld Huse ApS
Rodalvej 88, 7183 Randbøl

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 99 94 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Keld Schultz andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Keld Huse ApS Rodalvej 88 7183 Randbøl |
| | CVR-nr.: 41 99 94 89 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Keld Schultz Andreasen, Rodalvej 88, 7183 Randbøl |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring |
| Modervirksomhed | Lille Lihme Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af opførelse af huse samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66.971 kr. mod 49.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45.380 kr. mod -41.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har til styrkelse af selskabets kapitalgrundlag ultimo 2023 konverteret tkr. 50 af deres tilgodehavende hos selskabet til egenkapital. Således at egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør tkr. 50.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 66.971 | 49.480 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -19.321 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 47.650 | 49.480 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -100.796 | -102.996 |
| Resultat før skat | -53.146 | -53.516 |
| Skat af årets resultat | 7.766 | 11.968 |
| Årets resultat | -45.380 | -41.548 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -45.380 | -41.548 |
| Disponeret i alt | -45.380 | -41.548 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 3.303.156 | 2.789.973 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.303.156</u> | <u>2.789.973</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.303.156</u> | <u>2.789.973</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 7.766 | 11.968 |
| Tilgodehavender i alt | <u>7.766</u> | <u>11.968</u> |
| Likvide beholdninger | 19.022 | 536 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>26.788</u> | <u>12.504</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.329.944</u> | <u>2.802.477</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | <u>10.220</u> | <u>5.600</u> |
| Egenkapital i alt | <u>50.220</u> | <u>45.600</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Gæld til realkreditinstitutter | 947.039 | 987.290 |
| Deposita | <u>27.000</u> | <u>27.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>974.039</u> | <u>1.014.290</u> |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 40.251 | 38.998 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.683.764 | 1.659.195 |
| Anden gæld | <u>574.170</u> | <u>36.894</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.305.685</u> | <u>1.742.587</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.279.724</u> | <u>2.756.877</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>3.329.944</u> | <u>2.802.477</u> |
| | | |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 5.600 | 45.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -45.380 | -45.380 |
| Koncerttilskud | 0 | 50.000 | 50.000 |
| | <u>40.000</u> | <u>10.220</u> | <u>50.220</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 50.614 | 46.508 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>50.182</u> | <u>56.488</u> |
| | <u>100.796</u> | <u>102.996</u> |
| 2. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 987.290 | 1.026.288 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-40.251</u> | <u>-38.998</u> |
| | <u>947.039</u> | <u>987.290</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>772.679</u> | <u>818.358</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 987 t.kr., er der givet pant i Frejas Have 13, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.803 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lille Lihme Holding ApS, CVR-nr. 31138659, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.